ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

 HUYỆN LỤC NAM                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /UBND-VP                                    Lục Nam, ngày        tháng 02 năm 2020

 V/v phun thuốc phòng

   Chống dịch Corona

                            Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Trung tâm Y tế huyện.

 Để thực hiện tốt công tác phòng, chống dịch viêm đường hô hấp cấp do

chủng mới của virut Corona gây ra trên địa bàn huyện, Ban chỉ đạo phòng chống

dịch huyện tổ chức phun thuốc phòng chống dịch Cloramin B tại trụ sở làm việc

của các cơ quan, đơn vị, cụ thể:

* Địa điểm phun: Phun trực tiếp bên trong phòng làm việc và hành lang

phía trước, phía sau của các cơ quan.

* Thời gian: Bắt đầu từ 7 giờ 30 phút ngày 08/02/2020.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thông báo tới toàn bộ nhân viên của

mình dọn dẹp phòng làm việc xong trước 07 giờ ngày 08/02/2020 (đồ điện tử như:

máy tính, máy in, máy scaner, phích nước… cần che đậy), cử người trực mở cửa

phòng để nhân viên của Trung tâm Y tế huyện vào phun thuốc.

* Giao phòng Y tế huyện phối hợp với Trung tâm Y tế huyện thực hiện việc

phun thuốc Cloramin B và hướng dẫn cán bộ, công chức người lao động các cơ

quan huyện trong việc phòng chống dịch.

* Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện phối hợp với Văn phòng Huyện

ủy thông báo tới các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện và hướng dẫn nhân viên

của Trung tâm Y tế huyện tới các cơ quan, đơn vị phun thuốc phòng, chống dịch

theo kế hoạch./.

Nơi nhận.                                                                                       TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                           KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lưu VT.                                                                                       PHÓ VĂN PHÒNG
Bản điện tử:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVNC.

                                                                                                        Phùng Văn Vĩnh

THỜI GIAN DỰ KIẾN PHUN THUỐC

PHÒNG, CHỐNG DỊCH NGÀY 08/02/2020
(Kèm theo công văn số        /UBND-VP, ngày 06/02/2020 của Chủ tịch UBND huyện)

STT Tên cơ quan Thời gian dự kiến

Ghi chú

1 Trụ sở làm việc Huyện ủy,

HĐND, UBND huyện
Từ 7h30-8h00

2 Các Ban XD Đảng Từ 8h00-8h20
3 Khối Dân và Trung tâm BDCT Từ 8h20-8h40
4 Liên cơ quan (Tài nguyên) Từ 8h40-8h50
5 Liên cơ quan (Nội vụ) Từ 8h50-9h00
6 Khu Nhà phòng  Nông nghiệp Từ 9h00-9h 10
7 Khu Nhà Thanh tra- LĐTBXH Từ 9h10-9h20
8 Khu Bộ phận Một cửa, Chi

nhánh VP đăng ký đất, Nhà thi

đấu TT, Phòng GD, phòng TC

Từ 9h30-11h00

		vinhpv_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-02-06T11:28:21+0700

		2020-02-06T11:31:19+0700

		2020-02-06T11:31:33+0700

		ubnd_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-02-06T11:31:59+0700

		2020-02-06T11:32:22+0700